
Id: SFHZV-OLLWA-GLSCR-JUWCK-UNBGC. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr III/59/7/2010
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie: 
zmiany w planie przychodów i kosztów zakładów budżetowych, gospodarstwa 

pomocniczego oraz dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek 
na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.), art. 22 ust. 
1 pkt 1-3, ust. 3, art. 26 ust. 1-3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 85 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1241 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały Nr III/45/2/2009 Sejmiku Województwa 
Śląskiego z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na rok 
2010, polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 119 057 zł w dziale 010 Rolnictwo 
i łowiectwo, w rozdziale 01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych, 

2) przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami wydatków na łączną kwotę 213 961 zł, 
w tym zmniejszeniu wynagrodzeń wraz z pochodnymi i jednoczesnym zwiększeniu 
pozostałych wydatków o kwotę 10 000 zł w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 
01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych, 

3) zwiększeniu stanu środków obrotowych na początku roku o kwotę 658 753 zł, planu 
dochodów o kwotę 220 000 zł, oraz planu wydatków o kwotę 878 753 zł w dziale 600 
Transport i łączność, w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie, 

4) zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie o łączną 
kwotę 9 504 zł, w tym: 

a) w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 2 754 zł, 

b) w rozdziale 80141 Zakłady kształcenia nauczycieli o kwotę 6 750 zł, 

5) zwiększeniu planu dochodów i wydatków w dziale 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne 
oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody, w rozdziale 92504 Ogrody botaniczne 
i zoologiczne o kwotę 136 276 zł, 

6) zwiększeniu planu przychodów i kosztów w dziale 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne 
oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody, w rozdziale 92597 Gospodarstwa 
pomocnicze o kwotę 50 000 zł. 



Id: SFHZV-OLLWA-GLSCR-JUWCK-UNBGC. Podpisany Strona 2

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

Michał Czarski


